

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Obnova hřiště + oplocení na p.p.č. 276/68 a 276/69, k.ú. Březiny u Děčína	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Statutární město Děčín	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	326 961,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,00%	29 670,00
2		Montáž	1 156 518,83	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 483 479,83	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		29 670,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	DPH 5,00 % z 0,00
Datum a podpis	Razítko	25	DPH 21,00 % z 1 513 149,83
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

1 513 149,83

0,00

317 761,00

1 830 910,83

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Obnova hřiště + oplocení na p.p.č. 276/68 a 276/69, k.ú. Březiny u Děčína

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel: Statutární město Děčín

Zpracoval:

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
	Práce a dodávky	326 961,00	1 156 518,83	1 483 479,83	0,000	0,000
1	Přípravné práce	0,00	33 232,50	33 232,50	0,000	0,000
2	Bourací práce	0,00	161 674,00	161 674,00	0,000	0,000
3	Zemní práce	0,00	59 766,08	59 766,08	0,000	0,000
4	Odvodnění plochy	0,00	30 582,00	30 582,00	0,000	0,000
5	Úprava plochy	7 920,00	708 347,00	716 267,00	0,000	0,000
6	Vybavení hřiště	153 450,00	21 960,00	175 410,00	0,000	0,000
7	Oplocení	158 436,00	105 588,00	264 024,00	0,000	0,000
8	Přístupový chodníček	7 155,00	8 369,25	15 524,25	0,000	0,000
9	Ostatní úpravy	0,00	18 000,00	18 000,00	0,000	0,000
10	Přesun hmot	0,00	9 000,00	9 000,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>326 961,00</u>	<u>1 156 518,83</u>	<u>1 483 479,83</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obnova hřiště + oplocení na p.p.č. 276/68 a 276/69, k.ú. Březiny u Děčína

Objekt:

Část:

Objednatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Přípravné práce

33 232,50

1	000 00 0001	Geodetické vytyčení hřiště a oplocení	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
2	000 00 0002	Vytyčení inženýrských sítí jejich správci	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
3	210 00 0001	Uložení stávajícího vedení NN do podélně dělených plastových chrániček včetně uložení výstražné fólie - výkop, chránička HDPE, výstr. fólie, zához	m	27,000	495,00	13 365,00
4	210 00 0002	Uložení stávajících optických a metalických kabelů do podélně dělených plastových chrániček vč. uložení výstražné fólie - výkop, chránička, výstr. fólie, zához	m	10,000	495,00	4 950,00
5	122 20 1102	Posekání trávy	m2	105,000	13,50	1 417,50

2 Bourací práce

161 674,00

6	113 20 2111	Vybourání stávajících betonových obrubníků	bm	25,000	74,70	1 868,00
7	961 04 3111	Vybourání stávající betonové zídky na pozemku 15*0,5*0,5	m3	3,750	3 330,00	12 488,00
8	162 10 0010	Vybourání stávající betonové desky na pozemku 1,2*1,5*0,25	m3	0,450	3 150,00	1 418,00
9	162 10 0010	Odtěžení stávajících konstrukcí na hřišti 170*0,30 - plocha hřiště	m3	51,000	315,00	16 065,00
10	162 10 0010	Ruční odtěžení stávajících konstrukcí - ochranná pásma 100*0,30	m3	30,000	495,00	14 850,00
11	R	Odvoz suti a zeminy do 1 km	t	142,600	265,50	37 860,00
12	R	Odvoz suti a zeminy příplatek ZKD	t	1 426,000	40,50	57 753,00
13	162 10 0011	Sládkovné zeminy	t	129,600	126,00	16 330,00
14	162 10 0010	Skládkovné suti	t	13,000	234,00	3 042,00

3 Zemní práce

59 766,08

15	000000038	Odkop zeminy - vyrovnání terénu do roviny 12*2,0*0,7	m3	16,800	225,00	3 780,00
16	000000038	Odkop zeminy pro výstavbu chodníčku 13*0,24	m3	3,120	234,00	730,08
17	122 20 1102	Úprava a zhutnění pláň 272	m2	272,000	31,50	8 568,00
18	122 20 1102	Hloubení rýh š do 60 cm v hornině 3 do 100 m3 - drenáž	m3	19,752	405,00	8 000,00

		0,30*0,65*63,60			12,402		
		0,30*0,7*28			5,880		
		0,3*0,7*7			1,470		
19	122 20 1102	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	4,128	405,00	1 672,00	
		0,7*0,7*0,8*2 - fotbalové branky		0,784			
		0,4*0,4*0,8*2 - sloupky		2,560			
		0,7*0,7*0,8*2 - sloupy na basketbal. koš		0,784			
20	122 20 1102	Příplatek za lepivost	m3	43,800	22,50	986,00	
21	162 10 0010	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 1000 m	m3	43,800	126,00	5 519,00	
22		Vodorovné přemístění výkopku příplatek ZKD	m3	438,000	22,50	9 855,00	
23		Uložení sypaniny na skládku	m3	43,800	270,00	11 826,00	
24	162 10 0011	Skládkovné zeminy	t	70,080	126,00	8 830,00	

4 Odvodnění plochy

30 582,00

25	212 75 2112	Flexibilní drenážní trubky s filtrační textílií DN 80	bm	63,600	76,50	4 865,00	
26	212 75 2112	Flexibilní drenážní trubky s filtrační textílií DN 100	bm	28,000	90,00	2 520,00	
27	451 97 1111	Flexibilní drenážní trubky s filtrační textílií DN 125	bm	7,000	99,00	693,00	
28	212 53 2111	Lože pro travivody z kameniva drobného těžného	m3	10,300	315,00	3 245,00	
		0,1*(63,7+28+7)		10,300	0,00		
29	212 53 2111	Výplň odvodňovacích travivodů kamenivo hrubé drcené 8/16	m3	17,585	522,00	9 179,00	
		0,3*0,55*63,6		10,511			
		0,3*0,60*28		4,734			
		0,3*0,6*7		2,340			
30	894 81 2218	Revizní šachta DN 400 včetně zemních prací	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
31	877 39 5123	Napojení potrubí na šachtu	ks	1,000	1 080,00	1 080,00	

5 Úprava plochy

716 267,00

32	215 90 1101	Zhutnění podloží	m2	272,000	13,50	3 672,00	
33	564 811 111	Drcené kamenivo fr. 32-63 mm - 160 mm	m2	272,000	135,00	36 720,00	
34	564 841 111	Štěrkopísek 0-22,0-32 tl. 50 mm	m2	272,000	99,00	26 928,00	
35	589 116 112	Drenážní asfalt AKO 18 (50/70) tl. 50 mm	m2	272,000	315,00	85 680,00	
36	589 116 112	Drenážní asfalt AKO 8 (50/70) tl. 40 mm	m2	272,000	315,00	85 680,00	
37	916 56 1111	Sportovní povrch Porplastic EP pr. 13 mm vodopropustný	m2	272,000	1 350,00	367 200,00	
38		Lajnování polyuretanového povrchu polyuretanovou barvou	m	192,500	450,00	86 625,00	
39	917 86 2111	Osazení záhonového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	72,400	207,00	14 987,00	
40	592 17 512	<i>obrubník BEST linea II 1000x80x250</i>	ks	80,000	99,00	7 920,00	
41	918 10 1111	Lože pod obrubníky	m3	2,715	315,00	855,00	

6 Vybavení hřiště

175 410,00

42	530 00 001	<i>koš na basketbal - kovová konstrukce, ocelový stojan, polykarbonátová deska s rámem 100x75 cm, odpružená obroučka, síť</i>	ks	2,000	40 500,00	81 000,00	
43		Montáž basketbalového koše - výkopové práce, osazení, ukotvení, betonáž základů	ks	2,000	3 150,00	6 300,00	

44	530 00 002	celosvařená branka Schäper o vnitřním rozměru 3x2 m s hloubkou 100 cm. Hlavní rám je vyroben z oválného hliníkového profilu (120x100 mm) o síle stěny 2,5 mm.	kus	2,000	22 500,00	45 000,00
45	530 00 003	bezuzlová síť pro fotbalovou branku z vysokopevnostního polypropylenu. Součástí dodávky jsou provazy pro upevnění sítě ke spodnímu rámu branky a také pro napnutí sítě v horní části mezi síťovými vzpěrami branky.	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
46		Montáž branky	kus	2,000	1 080,00	2 160,00
47	530 00 004	sloupky hliníkové univerzální, včetně pouzder a víček	sada	1,000	7 650,00	7 650,00
48	953 94 3124	Osazování výrobků do 30 kg/ks	ks	2,000	2 250,00	4 500,00
49	953 94 0001	Montáž vybavení - zemní práce, základy, montáž	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
50	530 00 002	lavička s opěradlem, dubové dřevo, impregnace + lak třívrstvý, stojiny konstrukční ocel 40x40 do beton. lože	kus	2,000	4 950,00	9 900,00
51	530 00 003	odpadkový koš, dubové dřevo, vložka z pozinkované oceli	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
52	530 00 004	infotabule, konstrukční ocel + pozinkovaný plech	kus	1,000	2 700,00	2 700,00

7 Oplocení

264 024,00

53	767911140	Montáž oplocení, vykopání děr pro sloupky a vzpěry, rozprostření ornice, zabetonování sloupků a vzpěr, natažení pletiva a sítě, beton, doprava	m	68,000	225,00	15 300,00
54	141253300	sloupek poplastovaný, délka 6,0 m, pr. 60 mm	kus	29,000	1 620,00	46 980,00
55	141253301	vzpěra poplastovaná, délka 5,0 m, pr. 48 mm	kus	8,000	585,00	4 680,00
56	313275040	pletivo čtvercová oka 45 mm, výška 300 cm	m	75,000	315,00	23 625,00
57	313275042	síť ochranná polypropylenová (hřiště) PP 120/4 - zelená - výška 2,0 m	m2	150,000	40,50	6 075,00
58		Montáž ochranné sítě na kratší straně hřiště vedle branek 4,2*3,0*4	m2	50,400	225,00	11 340,00

50,400

59	313275042	síť ochranná polypropylenová (hřiště) oko PP 2,3 mm, 20 mm- zelená - výška 3,0 m na kratší straně hřiště, před pletivo	m2	61,000	54,00	3 294,00
60		Montáž jednokřídlé branky	ks	1,000	2 880,00	2 880,00
61	38 17 0017	Jednokřídlá branka 1000/2000 mm	ks	1,000	4 950,00	4 950,00
62		Montáž dvoukřídlé brány	ks	1,000	2 880,00	2 880,00
63	38 17 0018	Dvoukřídlá brána 4000/2500 mm	ks	1,000	4 590,00	4 590,00
64		Pomocné lešení	m2	264,000	117,00	30 888,00
65		Montáž ochranné sítě nad plochu hřiště	m2	264,000	225,00	59 400,00
66	313275043	Polypropylenová síť, prům 3,0 mm, velikost oka: 100 mm	m2	291,000	162,00	47 142,00

8 Přístupový chodníček

15 524,25

67	215 90 1101	Zhutnění podloží	m2	13,000	5,27	68,56
68	564 811 111	Drcené kamenivo fr. 8-16 mm - 150 mm	m2	13,000	39,87	518,31
69	564 841 111	Kladecí vrstva fr.4-8 mm - 30 mm	m2	13,000	79,29	1 030,77
70	589 116 112	Kladení betonové dlažby tl. 60 mm	m2	13,000	56,97	740,61
71	589 116 112	Betonová dlažba tl. 60 mm	m2	15,000	252,00	3 780,00
72	917 86 2111	Osazení záhonového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,750	207,00	4 295,00
73	592 17 512	obrubník BEST linea I 500x80x250	ks	50,000	67,50	3 375,00
74	918 10 1111	Lože pod obrubníky	m3	0,778	2 205,00	1 716,00

9 Ostatní úpravy

18 000,00

75	180 40 0211	Závěrečná úprava okolí hřiště - urovnání povrchu, úklid, výsev trávníku	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
----	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

10 Přesun hmot

9 000,00

76	Přesun hmot	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
----	-------------	-----	-------	----------	----------

1 483 479,83